
   ZARZADZENIE  Nr 31.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Prusice 

z dnia 4 marca 2020 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu na realizację zadań publicznych 

Gminy Prusice w 2020 r. w zakresie sportu. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2019 r., poz. 506 z 

późn. zm.)  w związku z ogłoszonym konkursem ofert na realizację zadań publicznych na rok 

2019 w zakresie sportu, zarządza się co następuje:  

§ 1. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na realizację zadań publicznych 

Gminy Prusice w 2020 r. informuję, że zadania realizować będą organizacje pozarządowe, 

wymienione w załączniku do Zarządzenia. 

§ 2. 

Wyniki konkursu zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej zakładka Współpraca z 

organizacjami pozarządowymi, na stronie internetowej www.prusice.pl i na tablicy ogłoszeń. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Igor Bandrowicz 

       Burmistrz Miasta i Gminy Prusice 

 

 

http://www.prusice.pl/


Załącznik do Zarządzenia Nr 194.2019 

Burmistrza Gminy Prusice 

 z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 

WYNIKI  KONKURSU 

 
w zakresie sportu - zadania finansowane ze środków publicznych  

Gminy Prusice na 2020  r. 
 

Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania Wysokość 

dotacji 

wnioskowanej 

(zł)  

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

(zł)  

1.  Ludowy Klub 

Sportowy 

„DOLPASZ” 

Skokowa 

 

Piłka nożna dla każdego - 

Organizacja czasu wolnego 

dla dzieci, młodzieży i 

dorosłych z Gminy Prusice 

90.000,00 zł 70.000,00 zł 

2.  Miejski Klub 

Sportowy „Orzeł” 

Prusice 

 

Rozwój fizyczny poprzez 

organizowanie zajęć z zakresu 

piłki nożnej przez MKS Orzeł 

Prusice 

200.000,00 zł 90.000,00 zł 

3.  Klub Piłkarski 

„Błękitni” 

Pawłów 

Trzebnicki 

 

Piłka nożna naszą pasją i 

sposobem na zdrowy styl 

życia 

20.000,00 zł 10.000,00 zł 

4.  Uczniowski Klub 

Sportowy 

SPARTA 

Wszemirów 

 

Piłka nożna- popularyzacja 

sportu i aktywności 

22.500,00 zł 15.000,00 zł 

5.  Uczniowski Klub 

Sportowy „Orzeł” 

Prusice 

 

Tenis stołowy- sposób na 

aktywność dla dorosłych i 

młodzieży 

8.000,00 zł 8000,00 zł 

6.  Wiejski Klub 

Sportowy 

Brzeźno 

 

Sport w Brzeźnie 25.000,00 zł 20.000,00 zł 

7.  Klub Sportowy 

Krościna Wielka 

Upowszechnianie sportu w 

środowisku wiejskim i 

miejskim 

15.500,00 zł 15.000,00 zł 

8.  Klub Biegacza 

Athletics Team 

Prusice 

Organizacja i uczestnictwo w 

imprezach sportowych w 

zakresie biegania na terenie 

Gminy Prusice oraz 

reprezentacja Gminy na 

39.000,00 zł 12.000,00 



terenie całej Polski 

9.  Klub Sportowy 

Piotrkowice 

Popularyzacja sportu wśród 

mieszkańców Gminy Prusice – 

aktywizacja dzieci i młodzieży 

w Piotrkowicach 

13.100,00 zł 13.000,00 zł 

10.  MKS Orzeł 

Prusice 

Akademia 

Piłkarska 

Piłka nożna to moja pasja – 

organizowanie zajęć przez 

MKS Orzeł Prusice Akademia 

Piłkarska 

52.000,00 zł 25.000,00 zł 

 Razem  485 100,00 zł  

 


